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Lainojen uudelleen rahoituksia
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KH 27.05.2019 § 146
 Kaupungin talouspalveluyksikkö on pyytänyt tarjoukset 6.769.232

eu ron ja 1.787.000 euron suuruisista lainoista. Kyseessä on vas taa-
van suu ruis ten lainojen jäjellä olevan pääoman uudelleen ra hoit ta mi-
nen. Uudelleen ra hoi tet ta vien lainojen mar gi naa lit ovat ol leet  0,59
(nou su 0,80 prosenttiin 24.9.2025 lukien)  ja 0,65 prosenttia. Koska
kor vat ta vil la lainoilla on voimassa olevat kor ko suo jauk set, uusien lai-
no jen korko- ja ly hen nys päi vät sekä pää omat ovat samat kuin kor-
vat ta vien lai no jen. 

 Lainatarjouksen jättivät määräaikaan mennessä Lounaismaan
Osuus pank ki, Kuntarahoitus Oyj, Danske Bank ja Handelsbanken
Ab. Tarjotut marginaalit vaihtelevat 0,10- 0,47 prosentin välillä.

 Kaupungin lainamäärä huhtikuun lopussa oli 34,5 miljoonaa euroa,
jos ta vaihtuvakorkoisia oli 22,6 miljoonaa euroa eli 66 % lai na sal kus-
ta. Kuntatodistuksin otettua lyhytaikaista lainaa oli huhtikuun lopussa
käy tös sä poikkeuksellisen paljon eli 15,8 miljoonaa euroa.Kyseessä
ole vat lainat on tilapäisesti rahoitettu kuntatodistusohjelmasta otet tua
ly hyt ai kai sta luottoa käyttäen. Kuntatodistuksista maksetaan
lainanot ta jal le  täl lä hetkellä  kor koa eli korko on miinusmerkkinen.

 Forssan kaupungin lainasalkun analyysi on liitteenä. Tarjouspyyntö
ja tarjoukset ovat päätöksentekijöille oheisaineistona. Vertailu ko-
kouk seen osallistuville on liitteenä.

 (LJ)

 Lisätiedot: talousjohtaja Leena Järvenpää, puh. 03 4141 5210, lee-
na.jarvenpaa(ät)forssa.fi

Kaupunginhallitus: Kaupunginhallitus päättää kaupungin ottavan
6.769.232 euron lainan tar jous pyyn nön ja saadun tarjouksen mu kai-
ses ti Lounaismaan Osuuspankilta  sekä 1.787. 000 euron lainan tar-
jous pyyn nön ja saadun tar jouk sen mu kai ses ti Danske Bankilta.

Käsittely: Valtuuston ensimmäinen varapuheenjohtaja Emmi Lin to-
nen sekä kaupunginhallituksen jäsenet Janne Nieminen ja Timo Nor-
ri ilmoittivat olevansa Lounaismaan Osuuspankin hal lin to neu vos ton
jäseninä esteellisiä ja vetäytyvänsä asian käsittelystä. He olivat pois-
sa kokouksesta asian käsittelyn ajan. Jäsen Matti Luostarinen va lit-
tiin Timo Norrin tilalle pöytäkirjantarkastajaksi tämän asian koh dal le.



Päätös: Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen.


